

W nawiązaniu do otrzymanego maila Urząd Gminy Żelazków przesyła odpowiedź na pytania zawarte we wniosku:

pyt. 1 Proszę podać, czy jesteście bądź w 2015 roku byliście Państwo adresatem ww. działania KPDRT realizowanego przez wyżej wymieniony, odpowiedzialny za nie podmiot, a w szczególności wskazać, czy wiecie Państwo o istnieniu Karty Różnorodności, o której mowa w KPDRT. - **Nie jesteśmy, ani nie byliśmy w 2015 roku adresatem działania KRDRT.**

pyt. 2 Jeśli jesteście bądź w 2015 roku byliście Państwo adresatem ww. działania KPDRT, proszę:

1. podać, który z ww. podmiotów odpowiedzialnych za realizację ww. działania KPDRT zwrócił się do Państwa w tej sprawie oraz kiedy, w jaki sposób i w jakiej formie to nastąpiło,
2. opisać, na czym polega i jak przebiega upowszechnianie u Państwa Karty Różnorodności (np. jeśli były bądź są to spotkania i podobne działania – proszę podać, kiedy i gdzie się odbyły, ile osób w nich uczestniczyło, czy były to osoby wyłącznie z Państwa urzędu, a jeśli nie – kto jeszcze wziął udział w spotkaniu bądź spotkaniach), względnie wskazać, że Karta Różnorodności nie jest u Państwa upowszechniana,
3. podać, czy jesteście Państwo sygnatariuszem Karty Różnorodności, a jeśli nie – wskazać przyczynę tego stanu rzeczy.

Nie dotyczy

pyt. 1 Proszę podać, czy w 2015 roku współpracowaliście Państwo albo nadal współpracujecie w realizacji ww. działania KPDRT z ww. podmiotem odpowiedzialnym za jego realizację. W razie braku współpracy, proszę podać przyczynę takiego stanu rzeczy (np. brak propozycji współpracy ze strony Pełnomocnika Rządu do Spraw Równego Traktowania). W razie zakończenia współpracy, proszę podać, kiedy to nastąpiło oraz podać przyczynę takiego stanu rzeczy. - **W roku 2015 nie współpracowaliśmy i nie współpracujemy z podmiotem odpowiedzialnym za realizację działań KRDRT z powodu braku propozycji współpracy ze strony Pełnomocnika Rządu do spraw Równego Traktowania.**

pyt. 2 Jeśli w 2015 roku współpracowaliście Państwo albo nadal współpracujecie w realizacji ww. działania KPDRT z ww. podmiotem odpowiedzialnym za jego realizację, proszę:

1. podać kiedy w ww. okresie i jak zaczęła się współpraca oraz z czyjej inicjatywy do niej doszło,
2. opisać, na czym polegała albo polega oraz jak przebiegała albo przebiega współpraca (np. jeśli był albo jest to udział w działaniach edukacyjnych – proszę podać, kiedy i gdzie się odbyły, czego dotyczyły, czym się zakończyły oraz ile osób wzięło albo bierze w nich udział etc.; jeśli były albo są to programy mentorskie – proszę podać, czy uczestniczyli albo uczestniczycie Państwo w ich przygotowaniu, kto je przygotował, kto je organizuje i prowadzi, ile osób wzięło albo bierze w nich udział etc.; jeśli były albo są to inne działania na rzecz wzmocnienia potencjału politycznego kobiet – proszę je zwięźle opisać, wskazać, jaką rolę pełnili albo pełnicie Państwo w ich przygotowaniu i przeprowadzeniu, ile osób wzięło albo bierze w nich udział etc.)

Nie dotyczy

Z poważaniem

Urząd Gminy Żelazków
Żelazków 138
62- 817 Żelazków